VG - 15 viri autem illi intellegentes regem dixerunt ei scito rex quia lex Medorum est atque Per- sarum ut omne decretum quod constituit rex non liceat immutari

16 tunc rex praecepit et adduxerunt Danihelem et miserunt eum in lacum leonum dixitque rex Danihel Deus tuus quem colis semper ipse liberabit te 17 adlatusque est lapis unus et positus est super os laci quem obsignavit rex anulo suo et anulo optimatum suorum ne quid fieret contra Danihel 18 et abiit rex in domum suam et dormivit incenatus cibique non sunt illati coram eo in- super et somnus recessit ab eo 19 tunc rex primo diluculo consurgens festinus ad lacum leonum perrexit 20 adpropinquansque lacui Danihelem voce lacrimabili inclamavit et affatus est eum Danihel serve Dei viventis Deus tuus cui tu servis semper putasne valuit liberare te a leonibus 21 et Danihel regi respondens ait rex in aeternum vive

אֲלֹהִי שָׁלַח מֶלֶךְ וּסְגָר פָּמָ אֲרוּחוֹתָא

וְלֹא חֶבְלָנוּנִי כָּל-קָבֵל דַּי קְרָמָהָיו זָכָר

הַשְׁתְּכַחַת לִי וְאַפְּ קְרָמִיד [בְּדַמְּדָן] מֶלֶךְ

חֶבְלָה לֹא עֲבָדָת: 24 בְּאֶדְרִין מֶלֶךְ

שְׁנִיא טָאָב עַלוֹהִי וְלֹבְנָאָל אַמְּדָר

לְהַנְּסָקָה מְנֻזְבָּא וְהַסְּקָקָה דְּנוֹאָל מְנוֹגָבָא

וְכָל-קָבֵל לְאַ-הַשְׁתְּכַחַת בְּהַ דַּי דִּימָן

בְּאֶלְהָה: 25 וְאַמְּדָר מֶלֶךְ וְהִתְיָו גְּבָרָא

אֲלֹהִי דִּירָאָכְלָוּ קְרָצָהִי דַּי דְּנוֹאָל וְלֹגָבָ

אֲרוּחוֹתָא רָמוֹ אָנוֹנוֹ בְּנִיְתָוּ וְנִשְׁיהָנוּ

וְלֹאָרְמָתוֹ לְאַרְעִיתָה נְבָא עַד דִּירְשָׁלָטָו

בְּהַזְוָן אֲרוּחוֹתָא וְכָל-גְּרָמִיהָוּן הַדְּקָנוּ:

Professione di fede del re

בְּאֶדְרִין דְּרִיוֹשׁ מֶלֶךְ כְּתָב לְכָל-עַמְּמִיָּא 26

אַמְּנִיא וְלֹשְׁנִיא דִּירְאָרִין [דִּירְיוֹן]

בְּכָל-אַרְעָא שְׁלָמָקְוּן יוֹשָׁבָא:

מְנוֹ-קְרָמָוּ שִׁים טֻמָּם דַּי בְּכָל-שְׁלָטָן 27

מְלָכָיוֹתִי לְהָנוּן וְעַיִן [זְיַעַן] וְרַתְלָנוּן:

מְרַקְרָם אַלְהָה דִּירְנָאָל דִּירְהָאָא אֲלָהָא

חַיָּא וְקִים לְעַלְמָיוּן וְפַלְכָוָתָה דִּילָאָה:

תְּתַחְבֵּל וְשַׁלְטָנָה עַד-סּוֹפָא:

מְשִׁיבָּה וְמַלְּעָבָד וְעַבְּרָ אַתְּיָן וְתַמְּדָיָן 28

בְּשִׁמְנִיא וְבְאַרְעָא דַי שִׁזְוָב לְדְנוֹאָל מְנוֹיד

אֲרוּחוֹתָא: 29 וְרַגְנָאָל דְּנָה הַצְּלָח בְּמַלְכּוֹתָה

דְּרִיוֹשׁ וּבְמַלְכּוֹתָה כּוֹרֵשְׁ פְּרָסִיא [פְּרָסָא]

NVG - 23 Deus meus misit angelum suum et conclusit ora leonum, et non nocuerunt mihi, quia coram eo iustitia inventa est in me; sed et coram te, rex, delictum non feci". 24 Tunc rex vehementer gavisus est super eo et Danielem praecepit educi de lacu; eductusque est Daniel de lacu, et nulla laesio inventa est in eo, quia creditit Deo suo. 25 Dixit autem rex, et adducti sunt viri illi, qui accusaverant Danielem, et in lacum leonum missi sunt, ipsi et filii eorum et uxores eorum, et non pervenerunt usque ad pavimentum laci, donec potirentur eis leones, et omnia ossa eorum communierunt. 26 Tunc Darius rex scripsit universis populis, tribubus et linguis, habitantibus in universa terra: "Pax vobis multiplicetur! 27 A me constitutum est decretum, ut in universo imperio regni mei tremescant et paveant Deum Danielis: ipse est enim Deus vivens et permanens in saecula, et regnum eius non dissipabitur, et potestas eius usque in aeternum; 28 ipse liberator atque salvator et faciens signa et mirabilia in caelo et in terra. Liberavit autem Danielem de manu leonum". 29 Porro Daniel prosperatus est in regno Darii et in regno Cyri Persae.